MUNICÍPIO DE IÚNA-ES

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Página: Arquivo
Título: CONTRATO: CT 062/2018 Aditivo 02
Unidade Publicadora: Secretaria de Saúde
Descrição: CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE IÚNA ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO E A EMPRESA E. MARQUES BOREL EIRELI, NA QUALIDADE DE CONTRATANTE E
CONTRATADA, RESPECTIVAMENTE, PARA O FIM EXPRESSO NAS CLÁUSULAS QUE O INTEGRAM.

CT 062/2018 ADITIVO 02
CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE IÚNA ESTADO DO ESPÍRITO SANTO E A EMPRESA E.
MARQUES BOREL EIRELI, NA QUALIDADE DE CONTRATANTE E CONTRATADA, RESPECTIVAMENTE, PARA O FIM
EXPRESSO NAS CLÁUSULAS QUE O INTEGRAM.

Iúna-ES, quinta-feira, 16 de Abril de 2020 às 21:54:13

A
U

T
E

N
T

IC
A

Ç
Ã

O
ht

tp
s:

//i
un

a.
es

.g
ov

.b
r/

ar
qu

iv
os

/fi
le

s/
20

20
/0

4/
ar

qu
iv

o/
ct

_6
22

01
8_

ad
iti

vo
_0

2_
5e

98
fd

e3
50

cf
a.

pd
f

d
ea

68
41

6c
c8

8c
d

9a
5e

9a
35

d
09

b
c6

1b
23

lx
B

D
o

cv
h

D
a6

JU
Q

f

Rua Des. Epaminondas do Amaral, n.58, Centro, Iúna/ES, 29.390-000 Página 1
iuna.es.gov.br | contato@iuna.es.gov.br | (28) 3545-4750 |  |